課長
	ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ
	合　　議
	係

	処理欄
	台帳・使用料

	お客様番号

	整理番号

	量水器番号

	支給日

平成    年    月    日

下水道用量水器（ 設置・変更・撤去 ）申請書

小浜市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　小浜市下水道条例第15条の6第1項第2号の規定により、使用水量計測量水器を（設置・変更・撤去）したいので、下記のとおり申請します。

記

	申請区分
	□新規設置 ・□変更（□検定満期 ・□その他変更） ・ □撤去

	設置場所
	　　小浜市

	種類
	□使用水量測定用　・　□控除用
	□貸与ﾒｰﾀｰ ･□個人ﾒｰﾀｰ

	設置等予定日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	量水器
	新
	種　　別
	口径　　　mm
	□直読　・　□遠隔

	番　　号

	検定満期
	平成　　　年　　　月

	開始指針
	　立方メートル

	旧
	種　　別
	口径　　　mm
	□直読　・　□遠隔

	番　　号

	検定満期
	平成　　　年　　　月

	最終指針
	　立方メートル

	変更理由
	□排水設備工事による（　□新規設置　・　□変更　）

□検定満期による（　□交換　・　□撤去　）
□市水道に切替による撤去
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指定工事店
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	担当者名

量水器設置箇所図　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面）

　　　　水道水以外の給水の配管をその施設まで赤色で図示すること。

　　　　その使用目的を明示すること。

　　　　凡  例　：　　ポンプ　　　　　　 eq \o\ac(○,Ｐ)
　　　　　　　　　　　量水器　　　　　　 eq \o\ac(□,M)
　　　　　　　　　　　遠隔受信機　　　　　　 eq \o\ac(□,Ｄ)
　　　　　　　　　　　その他　　　　　　確認申請図面の例による

　　備　考

	・量水器設置場所　　　　　　　地中・露出
・量水器保温カバー　　　　　　　　有・無
・量水器ボックス　　　　　　　色（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　市章　　　有・無

・その他